謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、来る５月２５日(水)より、５月２７日(金)までの３日間、関西のインテックス大阪

３・４・５号館におきまして電気設備機器・資材・工具等の総合展示会 JECA FAIR 2016(第

64回電設工業展)が開催されます。つきまして当社は同展に参加・出展いたしますのでここ

に案内・招待状を送付させていただきました次第でございます。なお、主な展示製品に関し

ましては下記を参照していただきまして興味などございましたら、ご多用とは存じますが是

非ともご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 記

開催名目：JECA FAIR 2016 【第 64回電設工業展】

日時：至 ２０１６年５月２５日(水) ～ ５月 ２７日(金) 迄

     場所：大阪市住之江区南港北１－５－１０２

会場：インテックス大阪 ３・４・５号館

[JECA FAIR 2016 URL] http://jecafair.jp/index.html

時    間： 午前 10:00～17:00 (初日 10:30～17:00 最終日 10:00～16:30)

展示製品： 高圧操作用電源トランス EPT－■Kシリーズ

キュービクル式非常電源用受電設備向け変流器

ECT－S12.5KAシリーズ

大口径・大電流ブッシング変流器

電力需給用及び取引証明用(規格 JIS C 1736) 検定用変成器

低圧ダブルモールド変流器 CTCシリーズ

等々

展示会に関するお問い合わせ先：ヒラヰ電計機株式会社 技術営業部

TEL．075－312－6006㈹ FAX．075－313－5800

JECA FAIR 2016 電設工業展 案内状

http://jecafair.jp/index.html